ПРОТОКОЛ  № 40
Рассмотрения, оценки и сопоставления котировочных заявок на изготовление и монтаж стендов для учебного процесса для Томского техникума железнодорожного транспорта – филиала ГОУ ВПО СГУПС.
г. Новосибирск СГУПС                                                                                               «28» апреля 2008 года.

Комиссия по размещению заказов ГОУ ВПО СГУПС, назначенная приказом от 13 ноября 2007 года № 176.
На заседании комиссии присутствуют:

-председатель комиссии           -  проректор по АХР      Шелеметев    В.И.;

-зам. председателя комиссии   -   начальник СЭО          Хомяк             С.А.;

-член комиссии                          -  вед.юрисконсульт      Шабурова       И.Г.;

-член комиссии                          -  вед.экономист            Макарова         В.А.;
-член комиссии                          - начальник ЦСиС         Зеленковский А.В.;

-секретарь                                   -  зам.начальника СЭО Печко               Е.И.
Кворум для заседания имеется.
1.Организатором конкурса «21» апреля 2008 года был размещен запрос котировок цен на официальном сайте СГУПС www.zakupki.gov.ru на максимально стартовую сумму государственного контракта 171000.00 руб.
2.В срок до «25» апреля 2008 года были получены заявки на участие в конкурсе запроса котировок цен от следующих организаций:
- ООО «АЛЮР»
- ООО «СКБ»

- ООО «Расходные материалы»

- ООО «Сувениры+»

- ООО «Эстетик»
- ООО «Дельтаплан»

Комиссией произведена оценка предложений  участников конкурса запроса котировок в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.05 №94-ФЗ и предложено вынести на голосование следующее решение комиссии:
	№ п/п
	Наименование организации
	Предложение
	Примечание

	1
2
3

4

5
6
	- ООО «АЛЮР»

- ООО «СКБ»

- ООО «Расходные материалы»

- ООО «Сувениры+»

- ООО «Эстетик»
- ООО «Дельтаплан»
	155000.00
149000.00

145000.00

138250.00

136600.00
115568.20

  Заключение конкурсной комиссии по запросу котировок по заявке № 40
ПОСТАНОВИЛИ: присвоить №1 и определить победителем по заявке № 40 ООО «Дельтаплан», присвоить №2 ООО «Эстетик». Заключить с ООО «Дельтаплан» государственный контракт, предусмотрев в нем следующие условия:
-предмет договора – изготовление и монтаж стендов для учебного процесса для Томского техникума железнодорожного транспорта – филиала ГОУ ВПО СГУПС;
-порядок расчетов – Заказчик производит поэтапную оплату стоимости работ по мере и факту их выполнения и  в течение 10 банковских дней после  подписания сторонами акта сдачи-приемки работ;
-цена контракта – 115568.20 руб.;

-срок выполнения работ – Исполнитель обязуется выполнять работу в течение 3 (трех) недель по мере предоставления оригинал-макетов стендов. Контракт вступает в силу с момента его подписания сторонами  и действует до 30.12.2008 г
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru
Результат голосования
За: 6 против:  нет. Воздержались: нет.
-председатель комиссии           _________________      Шелеметев     В.И.;

-зам. председателя комиссии   _________________      Хомяк              С.А.;

-член комиссии                          _________________      Макарова         В.А.;

-член комиссии                          _________________      Шабурова        И.Г.;

-член комиссии                          _________________      Зеленковский А.В;

-секретарь                                   _________________      Печко               Е.И.;

Представитель заказчика           _________________    Шелеметев       В.И.